
  

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

…./……….. (………...)   
 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Csanádpalota Város, Kövegy, Királyheges és Ambrózfalva Községek 
Önkormányzatainak Közoktatási Intézményi Társulási megállapodása IV/3 b.) pontja 
alapján Kövegy, Királyhegyes és Ambrózfalva Községek Önkormányzatai Képviselő-
testületeinek egyetértésével, a Csanádpalota és Kövegy községek Önkormányzatainak 
Általános Iskolai Intézményfenntartó Társulási megállapodás 4.4 pontja alapján Kövegy 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének egyetértésével, a Gyermekjóléti és 
Szociális Alapellátás Szolgáltatási Intézményi Társulási megállapodás 5.4 pontja 
alapján Csanádalberti, Királyhegyes, Nagyér és Pitvaros Községek Önkormányzatai 
Képviselő-testületeinek egyetértésével, a Szociális Alapszolgáltatási Intézményi 
Társulási megállapodás 5.8 pontja alapján  Csanádalberti, Királyhegyes, Kövegy, 
Nagyér és Pitvaros Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek egyetértésével, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) 
pontjában meghatározott Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság, 
Csanádpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelete 28. § (2) bekezdése 
alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat  

(1) bevételi főösszegét 635.961 000 forintban 
(2) kiadási főösszegét 635 961 000 forintban 
(3) működési célú hiányát 101 529 000 forintban  állapítja meg. 

 
2. § A Képviselő-testület a rendelet 1. § (3) bekezdésben megállapított hiány 

összegének csökkentése érdekében a Magyarország 2012. évi központi 
költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII számú törvény 6. melléklet 2. 
pontja alapján igényelhető összegre pályázat benyújtását rendeli el. 
 

3. § A Képviselő-testület az 1. § (3) bekezdésben megállapított működési célú 
hiánynak a 2. §-ban meghatározott pályázati összeggel nem fedezett részét 
szükség esetén folyószámlahitel vagy éven belüli likviditási hitel felvételével 
fedezi.  
 

4. § (1) A hitelműveletekkel kapcsolatos hatáskört – a (2) bekezdés 
kivételével - a képviselő-testület gyakorolja. 
 

(2) A Képviselő-testület a nyertes pályázatokhoz kapcsolódó 
rövidlejáratú támogatás megelőlegezési hitel felvételéről szóló döntést a 
polgármesterre ruházza, egyben felhatalmazza az ezzel kapcsolatos 
valamennyi intézkedés megtételére, megállapodás aláírására azzal, hogy 
az ilyen hitelfelvételről a soron következő költségvetés módosításakor a 
képviselő-testületet tájékoztatni köteles. 
 
(3) A Képviselő-testület fejlesztési hitel felvételét 2012. évben nem 
tervezi. 

 



 3

5. § A Képviselő-testület az 1. § (1) bekezdésben megállapított Csanádpalota 
Városi Önkormányzat, jogi személyiségű társulásai, költségvetési szervei 
összevont bevételi főösszegét forrásonként az 1. melléklet szerinti 
részletezettségben állapítja meg. 
 

6. § A Képviselő-testület az 1. §-(2) bekezdésben megállapított Csanádpalota 
Városi Önkormányzat, jogi személyiségű társulásai, költségvetési szervei 
összevont kiadási főösszegét címenként, közgazdasági tagolásban a 2. melléklet 
szerint állapítja meg. 
 

7. § A Képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervei működési 
bevételeit forrásonként, és kiadásait, kiemelt előirányzatonként közgazdasági 
tagolásban a 3. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg.  
 

8. § A Képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó 2012. évi 
működési bevételeit forrásonként, és kiadásait, kiemelt előirányzatonként 
közgazdasági tagolásban a 4. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg. 
 

9. § A Képviselő-testület az önkormányzat, mint önállóan működő és 
gazdálkodó szerv 2012. évi működési bevételeit forrásonként, és kiadásait, 
kiemelt előirányzatonként közgazdasági tagolásban, valamint felhalmozási 
kiadásait az 5. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg. 
 

10. § A Képviselő-testület az önkormányzat állandó álláshelyei létszámkeretét  
(1) 2012. január 1. napján 120 főben állapítja meg 
(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek létszámkeretét 

feladatonkénti és álláshely megnevezési részletezettséggel a 6. 
melléklet szerint állapítja meg. 

 
11. § A Képviselő-testület az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatait 

mérlegszerűen részletezve a 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

12. § A Képviselő-testület az önkormányzat több éves kihatással járó 
kötelezettségeit a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

13. § A Képviselő-testület megállapítja, hogy az önkormányzatnak 2012. évi 
közvetett támogatásai nincsenek. 
 

14. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi előirányzat felhasználási 
ütemtervét a 9. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

15. § A Képviselő-testület a 2012. évi költségvetés végrehajtása során a 
felhalmozási célú kiadásait az önkormányzati ingatlanok hasznosításának 
bevételéből fedezi. 
 

16. § A Képviselő-testület az önkormányzat 6 cím 39 alcím alatt tervezett 
2012. évi társadalmi szerveknek nyújtott támogatásait a 10. melléklet szerinti 
felosztásban hagyja jóvá. 
 

17. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi társadalmi-, 
szociálpolitikai támogatásait cím, alcím szerinti bontásban a 11. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 



 4

 
18. § A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési rendeletébe a 

Csanád Mikro-térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás, Társulási 
Tanácsa által jóváhagyott 2012. évi költségvetését a 12. melléklet a 
Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa által jóváhagyott 2012. évi költségvetését a 13. mellékletek alapján építi 
be 
 

19. § Csanádpalota Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatását 2012-2015 évekre vonatkozóan a 
Képviselő-testület a 14. melléklet alapján hagyja jóvá. 
 

20. § Csanádpalota Város Önkormányzatának címrendjét a Képviselő-testület 
a 15. melléklet alapján hagyja jóvá. 
 

Záró rendelkezések 
 
 

21. § Ez a rendelet 2012. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

             polgármester       jegyző 


